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DESCRIPTION DU PRODUIT

Base pour Sauce Béarnaise CHEF®
Boite de 960 g pour 13,2 L

CHIEF

CODE EAN

Base pour Sauce Béarnaise déshydratée.

3033710035724
BENEFICES CLES DU PRODUIT

Excellente tenue en liaison froide et au
bain-marie.

INGREDIENTS

Amidon modifié, jaune d'ceuf, sel, farine de blé, plantes aromatiques : échalote, estragon, persil, cerfeuil ; acidifiants (acide citrique, E575),
oignon, huile de tournesol, correcteurs d'acidité (E262, E332), poivre, extraits d'épices et d'estragon, extrait de vinaigre, épaississant : gomme
guar ; sirop de glucose, émulsifiant : [écithines de soja ; colorant : riboflavines.
Peut contenir des traces de céleri, lait.

ALLERGENES MAJEURS

Conformément a la directive européenne en vigueur relative a I'étiquetage des denrées
alimentaires et au réglement en vigueur fixant les procédures relatives a la sécurité des

denrées alimentaires :

- Allergénes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : ceuf, soja, blé.

- Traces d'allergenes potentiellement présents : céleri, lait.

Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font

foi.

ENGAGEMENT QUALITE

NESTLE a un systéme de management de
la qualité, le NQMS (NESTLE Quality
Management System), en cohérence avec
les systemes ISO 9001 et ISO 22000.
Etiquetage conforme & la réglementation en
vigueur sur les OGM.

Ce produit ne contient pas d'ingrédients
jonisés.

MODE D'EMPLOI

1. Délayer le produit dans le liquide froid.
2. Porter a ébullition tout en remuant, cuire 1 minute.
3. Hors du feu, incorporer progressivement a I'aide d'un fouet le beurre coupé en morceaux.

120 g

La boite

Beurre Litres obtenus
1 L 500 g 165L
8 L 4 kg 13,2L

UTILISATION

Pour accompagner des poissons ou des viandes grillées. Pour obtenir une sauce Choron, ajouter du Coulis de Tomate CHEF® a la Sauce

Béarnaise.
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DECLARATION NUTRITIONNELLE

1650  kJ 10593  kJ

Valeur énergétique
392  kcal 2570  kcal

Matieres grasses 14 g 262 g
- dont acides gras saturés 35 ¢ 169 g
Glucides 58 g 44 g
- dont sucres 31 g 40 g
Fibres alimentaires 32 g 23 g
Protéines 78 g 77 9
Sel 18 g 85 g

DESCRIPTIFS ET AVANTAGES DU PRODUIT

Excellente tenue en liaison froide et au bain-marie.

CONSERVATION - STOCKAGE

Date Limite d'Utilisation Optimale (DLUO) : 15 mois.
A conserver dans un endroit sec et frais. Bien refermer aprés ouverture et utiliser dans les meilleurs délais.

DONNEES LOGISTIQUES

Unité consommateur (UC) Boite 3033710035724 0,96 kg 1,069 kg 132 x 145 x 180
Unité de distribution (UD) Carton 3033710268740 5,76 kg 6,57 kg 396 x 290 x 185
Palette - Gerbabilité : OUI Palette 3033711096946 230,4 kg 288 kg 1200 x 800 x 1075
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(O NESTLE PROFESSIONAL en direct ,"\

Infos, nutrition, conseils...
Nos experts et nos diététiciennes sont a votre écoute

(Codlt d'un appel local depuis un poste fixe)
www.nestleprofessional.com
NESTLE FRANCE, 7 Bd Pierre Carle, p R o F E S S I o N A L
B.P. 900 Noisiel, 77446 Marne la Vallée, Cedex 2
Créateur de Solutions Culinaires & Boissons
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